

ZOÉ PAUWELS

[Actrice] [Slameuse] Assitante à la mise en scène]



zoepauwels@outlook.com



<https://infinithetre.be/artistes/>

COMPÉTENCES

- Travail en équipe
- Autonomie
- Capacités d'adaptation
- Flexibilité

PROFIL PROFESSIONNEL

Zoé, également connue sous le surnom de Zazù dans le milieu théâtral, est une jeune comédienne diplômée de l'IAD en 2024. Durant son cursus, elle collabore avec Dominique Serron, qui l'intègre comme assistante stagiaire sur la pièce Les Bonnes de Jean Genet. Elle joue également dans la reprise du Décaméron 20.20 au printemps 2024, au Monty à Charleroi.

Forte de ces expériences, elle diversifie ses activités et travaille avec Léonard Berthet-Rivière à la réalisation d'une vidéo pédagogique pour Andromaque d'Yves Beaunesne, produite par le Théâtre de Liège. En septembre 2024, elle rejoint Xavier Champion comme assistante à la mise en scène pour L'amour sous algorithmes à La Tricoterie. En novembre de la même année, elle accompagne Éric De Staerke et Bruno Coppens au Théâtre Episcène à Avignon, où ils lui proposent d'écrire un texte personnel pour assurer la première partie du spectacle.

Actuellement, Zoé travaille sur une nouvelle création et participe à un court-métrage.

PARCOURS PROFESSIONNEL

Rôle de Marmotte, 06/2024 - 12/2024

Théâtre Jean-Vilar

Projet de vidéo d'animation, 09/2023 - 12/2024

Théâtre de Liège

Reprise d'assistanat, 11/2024 - 11/2024

théâtre Episcène, Avignon

Assistante à la mise en scène et médiation, 09/2024 - 11/2024

La Tricoterie, Bruxelles

Reprise de rôle dans le décaméron, 03/2024 - 03/2024

INFINI théâtre

Dans le rôle le Lisabeta

Assistanat technique, 08/2023 - 08/2023

l'infini théâtre

Stagiaire à la mise en scène, 01/2023 - 03/2023

l'infini théâtre

Série, ARTE, 01/2019 - 01/2019

Arte

Dans le rôle de Julie

FORMATION

Bachelier 1, interprétation dramatique, 01/2024

IAD

Bachelier 2, interprétation dramatique, 01/2024

IAD

Bachelier 3, interprétation dramatique, 01/2024

IAD

Master, interprétation dramatique, 01/2024

IAD

Agrégation, interprétation dramatique, 01/2024

IAD

LANGUES

Français

Langue maternelle

Anglais

Opérationnel

CERTIFICATS, FORMATIONS

Comédienne, diplôme d'interprétation dramatique.